## Questio finalis.

carnem vētūrū et p̄ eis et posteris suis mortē passurū. Et sic dedit eis legē oblationū et sacrificiorū in figurā sacrificij futuri i cruce offerēdi et sub tali fide adam et abel et seth et oēs posteri offerebat illa sacrificia. Q̄z ista lex semp̄ p̄cessit sumendo incremētū p̄ p̄cessūz et discursūz t̄pis Hā de⁹ jā in sc̄da etate dedit aliquas ceremonias ip̄i noe. Et i tercia etate dedit circūcisionē ip̄i abrae. Et exīde dedit legē scriptā ip̄i moysi cū. dc. xiiij. p̄ceptis quo rū maior pars erāt ceremonialia significatiā xp̄m et eccliaz. Et sub tali lege p̄ces sit ille ppl̄us vsq; ad xp̄m. que quidē lex nil aliud fuit nisi qdā dispositio et p̄paratio et via ad xp̄m et legem euāgelicaz. qz oīa illa opa legis nō siebat nisi cū p̄testatione et fide xp̄i inqntū erāt signacula fidei xp̄i. vt fuit dictū i plogo libri psaloz et in tractatu p̄tra iudeos. Et vt explicat aplus ad hebz. xj. dices qz abel et enos et enoch et noe et abraaz et dauid et ceteri sc̄ti veteris testamēti p̄ fidē xp̄i opati sunt iusticiā p̄ totū illō tēp̄: s; nō adepti sunt recompensationes nisi nobiscū p̄ xp̄m: qui p̄ suā passionē et resurrectionē reparauit naturā hūanā p̄ grām et glāiam quā p̄mi parentes dissipauerāt p̄ culpā. Ex quib⁹ p̄ qz oēs fideles veteris testamēti nō opati sunt aliquā bonū sine fide et grā xp̄i qui ē metrū et mēsura oīūz bonoz et caput totius ecclie ab adā vsq; ad iuditiūz cuius oēs fideles vtriusq; testamēti fuerūt mēbra. vñ l̄z xp̄s nōdū eēt icarnatus i p̄mo testamēto. tñ jam erat priarchis et pphebis et ceteris fidelib⁹ ve. te. credit⁹ et expectat⁹. et p̄ qñs jam tūc p̄ fidē oēs currebant i odore vnguētorū xp̄i. vt sanaretur p̄ ip̄m. vt oñsuz ē in p̄mo cātico discurrendo p̄ totā sacra scripturā: qz oēs petebat osculari osculo incarnatiōis: et trahi in

104

odore sc̄titatis et i odore vnguētorū sacra mētorū ecclasticorū et doctrine euāgelice. put postea in nob̄ impletū est. vt patuit supra. vñ sicut corpus aromaticūz putamuscus aut cinnamonomū emittit odorez ante et post et ad oēm differētiaz lociz in tantū qz vndiqz odor ei⁹ senti⁹ anteq; videatur. ita pariter xp̄s jam p̄mittebat odore suaz virtutū ante adiētū suazet jā p̄ fidē sentiebat ei⁹ odore p̄ies ve. te. Unq; oīo ysaach osculat⁹ ē filiū suū jacob: jam sensit odore vestimētorū humanitatis xp̄i p̄ odore vestimēti ip̄ius jacob. ideo dixit. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleniz quē benidixit dñs . gen. xxvij. 7c. Ex quibus p̄ qz p̄ies ve. te. jāz sentiebat odore virtutis et sc̄titatis xp̄i p̄ fidē et grām xp̄i p̄ quā fidē jā opabātur bonū et nō soluz p̄ virtutes theologicas: s; etiā morales: que p̄ theologicas pficiunt. vt oñdit ambrosius in libro de officijs.